АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Павловский Посад

О внесении изменений в муниципальную программу

«Безопасность и обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения», утверждённую

постановлением Администрации городского округа

Павловский Посад Московской области

от 22.11.2019 № 2103 (в ред. постановления от 06.02.2020 №141)

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 20.10.2017 №1206

«Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа

Павловский Посад Московской области», постановлением Администрации городского округа

Павловский Посад Московской области от 04.09.2019 № 1617 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ городского округа Павловский Посад Московской области»

вступающих в действие с 2020 года, а также в целях приведения муниципальных программ в

соответствие с уточнением  объемов финансирования.

                                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в муниципальную программу «Безопасность и обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения» (далее – Программа), утвержденную постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 22.11.2019 №2103

(в ред. постановления от 06.02.2020 №141) изменения, согласно приложению к настоящему

Постановлению.

              2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области в сети Интернет.

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области С.М. Орлова.

Глава городского округа

Павловский Посад                                                                                                      О.Б. Соковиков

Исп.: Ткаченко Я.В.

8(49643)5-00-44

24.03.2020 № 440

                                                                      Изменения, вносимые в муниципальную программу

                «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»

1. В позиции паспорта муниципальный программы «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» следующие

изменения:

          1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

Источники финансирования

муниципальной программы, в том числе по

годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

Всего,

в том числе:
471 806,00 97 436,00 93 640,00 93 640,00 93 420,00 93 670,00

Средства бюджета Московской области 3 276,00 1 092,00 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00

Средства бюджета городского округа

Павловский Посад
468 530,00 96 344,00     92 548,00       92 548,00 93 420,0 93 670,0

2. В позиции паспорта муниципальный подпрограммы «Профилактика преступлений и иных правонарушений» следующие изменения:

                   2.1 Раздел «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе

по годам», изложить в следующей редакции:

Источники

финансирования

подпрограммы по

годам

реализации и главным

распорядителям

бюджетных средств,

в том числе по годам:

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Администрация

городского округа

Павловский Посад

Московской области

Источник

финансирования

                                     Расходы (тыс. руб.)

Итого 2020 год   2021 год   2022 год   2023 год   2024 год

Всего:

в том числе:
320 292,00 63 372,00

64 776,00 64 776,00 63 684,00 63 684,00

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Павловский Посад

Московской области

от 24.03.2020 №440

Средства городского

округа Павловский

Посад

317016, 00

62280,00 63 684,00 63 684,00 63 684,00 63 684,00

Средства бюджета

Московской области

3 276,00 1 092,00 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00

  3. Пункты 7, 7.4 и 7.4.1 таблицы «Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений»

изложить в следующей редакции:

№

п/п
Мероприятие

подпрограммы

Сроки

исполнения
мероприятия

Источники

финансирования
Всего,

(тыс. руб.)

Объем финансирования по годам, (тыс. руб.) Ответственный за

выполнение

мероприятия

подпрограммы

Результаты

выполнения

мероприятия

подпрограммы

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

29 Основное

мероприятие 07

Организация

ритуальных услуг и

содержание мест
захоронения

2020-2024 Итого 130 016,00 24 560,00 26 364,00 26 364,00 26 364,00 26 364,00 МКУ «Центр

экономического

развития,

потребительского

рынка и ритуальных

услуг»,

МБУ

«Благоустройство»

Содержание

территории

кладбищ в

соответствии с

требованиями

действующего

законодательства

и санитарными

нормами и

правилами

2020-2024 Средства

бюджета

городского

округа

130 016,00 24 560,00 26 364,00 26 364,00 26 364,00 26 364,00

2020-2024 Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 7.4 Зимние и летние

работы по содержанию

мест захоронений,

текущий и

капитальный ремонт

основных фондов

2020-2024 Итого 123116,00 23 180,00 24984,00 24984,00 24984,00 24984,00 МБУ

«Благоустройство»

МКУ «Центр

экономического

развития,

потребительского

рынка и ритуальных

услуг»

Содержание

территории

кладбищ в

соответствии с

требованиями

действующего

законодательства

и санитарными

нормами и

правилами

2020-2024 Средства бюджета

городского округа
123116,00 23 180,00 24984,00 24984,00 24984,00 24984,00

2020-2024 Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 7.4.1 Работы по

содержанию мест

2020-2024 Итого 108000,00 20000,00 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 МБУ

«Благоустройство»

Содержание

территории

захоронений, текущий

и капитальный ремонт
основных фондов

2020-2024 Средства бюджета

городского округа
108000,00 20000,00 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 кладбищ в

соответствии с

требованиями

действующего

законодательства

и санитарными

нормами и

правилами

2020-2024 Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4. Пункты 7, 7.4 и 7.4.1 таблицы «Обоснование объемов финансовых ресурсов» для реализации мероприятий подпрограммы I

«Профилактика преступлений и иных правонарушений» изложить в следующей редакции:

Наименование мероприятия подпрограммы Источники финансирова-

ния

Расчет необходимых финансовых

ресурсов на реализацию мероприятия

Общий объем финансовых

ресурсов необходимых для

реализации мероприятия, в

том числе по

годам,(тыс.руб.)

Эксплуатационные

расходы,

возникающие в

результате

реализации

мероприятия
Основное мероприятие 07

 Организация ритуальных услуг и содержание мест
захоронения

Средства

бюджета  городского округа
Павловский Посад

В соответствии с Законом МО от 28.10.2011

№176/2011-ОЗ (в ред. от 15.07.2019г.) «О

нормативах стоимости предоставления

муниципальных услуг, оказываемых за счет

средств бюджетов муниципальных

образований Московской области,

применяемых при расчетах межбюджетных

трансфертов».

Расчет денежных средств осуществляется в

соответствии с утвержденным данным

законом нормативом расходов на

содержание мест захоронения, на один га

площади мест захоронения.

 130 016,00 из них

           24 560,00-2020

26 364,00-2021

26 364,00-2022

26 364,00-2023

           26 364,00-2024

7.4 Зимние и летние работы по содержанию мест

захоронений, текущий и капитальный ремонт основных

фондов

Средства

бюджета городского округа

Павловский Посад

В соответствии с Законом МО от 28.10.2011

№176/2011-ОЗ (в ред. от 15.07.2019г.) «О

нормативах стоимости предоставления

муниципальных услуг, оказываемых за счет

средств бюджетов муниципальных

образований Московской области,

применяемых при расчетах межбюджетных

трансфертов».

Расчет денежных средств осуществляется в

соответствии с утвержденным данным

законом нормативом расходов на

содержание мест захоронения, на один га

площади мест захоронения.

123 116, из них

23 180,00-2020

24 984,00-2021

24 984,00-2022

24 984,00-2023

           24 984,00-2024

7.4.1 Работы по содержанию мест захоронений, текущий и
капитальный ремонт основных фондов

Средства
бюджета городского округа

Павловский Посад

В соответствии с Законом МО от 28.10.2011

№176/2011-ОЗ (в ред. от 15.07.2019г.) «О

нормативах стоимости предоставления

муниципальных услуг, оказываемых за счет

средств бюджетов муниципальных

образований Московской области,

применяемых при расчетах межбюджетных

трансфертов».

Расчет денежных средств осуществляется в

соответствии с утвержденным данным

законом нормативом расходов на

содержание мест захоронения, на один га

площади мест захоронения.

108 000,00, из них

20 000,00-2020

22 000,00-2021

22 000,00-2022

22 000,00-2023

           22 000,00-2024